Dat. die 16 octobris anno Domini 1109,
pontif. anno x1.

XL.

Descriptio imitum S. Soranae Ecclesiae,
cuius bona omnia confirmantur (f),
SUMMARIUM

Proemii pars. ~ Describuntur dioecesis li-

AyC. 4100

PP, subreriptio,

mités. — Confirmanfur bona quae hic par- |

tim enumerantur. — Fadem perpetua im-
munilate frui decernitur. — Sub solilis
poenis, — PP. subseriptio.

Paschalis episcopus servus servorum Dei, venerabili
{ratri Goffrido Sorano episcopo eiusque snceessoribus ., ,.
Populum ... *

Sicut iniusta petentibus nullas cst tri-
buendus effectus... petitioni tuae, frater
in Christo charissime , praesentibus an-
nuentes, ad perpetnam 8. Soranae Ec-
clesiae pacem ac stabilitatem praesentis
decrett auclorilate sancimus, ut universi
parochiae fines, qui a parochianis ante
cam iuribus suis usque hodie possessi
sunt, ita omnino integre tam tibi quam
tuis successoribus in perpetuum conser-
ventur, qui videlicet fines versus Fundum
et criptam Latronis, inde in terminum
Celininam, inde intro, etinde... Soranam,
inde in Sangrum, inde in vallem Regiam,
inde in Alfedenam, inde in Vestiam, inde
in Saviram Anistri, inde in Petram Re-

il) Ex archiv. Ecclesiae huius edidit Nicolaus
Coletus in nova edit. Mal, Sac. tom. I,

Proemii para.

Degeribuntur
divecesis bLimi-
los.
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elam, in Coaciam, inde in Sulfuratum,
in.PentemdFractum, inde in Montem Cor-
netim, inde in campum Rontium... inde
in Petram Malam, inde in terram de Piro,
inde reditum ad praescriptum collem. ..
intra quos fines in oppidis omnibus, el

BULLA HIUM ROMANUM

districtae subiaceat nltioni. Cunctis au-
tem eidem Ecelesiae fura servantibus sit
Bax_ D.'N.' I.‘C., quatenus et hic fructum

Onae aclionis percipiant, et apud distri-
clum Judicem pracmia aeternae pacis
inveniant.

PASCHALIS II PP.

Papae 11 vestigiis inaistentes, Squilla-
censem Ecclesiam sub speciali iure san-
ctae Sedis Apostolicae confoventes, sta—-
tuimus, et temporibus perpetuis obser-
vandum censemus, ut sicut tu, ita et toi
deinceps successores per manum semper
Romanorum Pontificum consecrentur. Ad

daverit, honoris sui dignitate careat, -
reamque se divino iudicio exislere da
perpetrata iniguitate cognoscat, et a Bas
cratissimo Corpore et Sanguine Dei et
Redemptoris nostri lesu Christi aliena
sit, atque in extremo examine districtae
ultioni subiaceat. Cunctis autem eidem
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villis, et monasteriis et ecclesiis tibi tuis-| Ego Pascmawis catholicae Eeel. epis.
que successoribus... quieta semper et{ Data Laterani per manum Iohannis
integra permanere decernimus... castel- | S, Rom. Ecel, diac. card. ac bibliothe-

pouinirmnier lum Insulae cum omnibus pertinentiis suis, | carii, v idus febr., ind. m, incar. dom.

PP. subsoriptio. o, . . . o . . '
Bona a4 eam haec adiicimus infra fluvium ambitus, | Ecclesiae iura servantibus sit pax Domini

pertinontia i giont ex superioribus montibus torrentes | nostri lesu Christi, quatenus et hic fru-
v a ' . . ar . . . .
in Crocleam, et Alarum flavios, et iidem | ctum bonae actionis percipiant, et apud

sub sohis pa-

Pauli in Campo, in Arpino plebem S.
Mariae, et plebem S. Archangeli in Ca-
stello... ecclesiam S. Mariae, in Sora ple-
bem S. Restitutae, ecclesiam S. Laurentii,
ecclesiam S. Luciae, ecclesiam S. Vitiin
Carpello, ecclesiam S. Petri... duo mo-
lendl?na in flumine Liridi, et unum in
Carnello, in valle Sorana ecclesiam S.

portim omume- @Cclesiam S. Laurentii... et ecclesiam S. | anno mcx, poat. autem D. Paschalis H

PP. anno x1.

Dat. die 9 februarii anno Domini 1110,
pontif. anne x1.

XLL

Confirmatio donationis, ab Adalasia Si-
ciliae comitissa factae Ecclesiae Squil-

flavii in Adcjaticum Mare defluunt, ea
quae in conspectu fratrum nostrorum
episcoporam Siciliae omnium, et Cala-
briae quorumdam coram praedicto Rogerio
comite, et a veteranis, el multorum tem-
porum testibus ad Squillacensem Eccle-
siam ex amijuo pertinuisse luxta prae-
ceptum einsdem praedecessoris nostri
Urbani II probata sunt: ea nihilominus,

districtum Indicem praemia aeternae pacis
inveniant. Amen, amen.

Datum Later. per manum Yohanais S,
R. E. diac. card. ac bibliothecarii, nonis
aprilis, ind, n1, incarnat. Dom. anno mil-
lesimo centesimo decimo, .pontificatus
autem dom. Paschalis I Papae, anno xr.
Dat. die 5 aprilis anno Domini 1410,

pontif. anno xI

Petri el S. Don?li... plebe_m S. Mariae, lacensi, et privilegiorum eid I~ quae Squillacensis Ecclesiae beatus legitur —_—

ecclesiam S. Savini, ecclesiam S. Mariae bano 11 P,’? Congess;‘mm ‘;m av tr- Gregorius contulisse, firma semper et

de Campo, S._U.rbgm, ecclesiam S. Ma- S o (1). integra in tua tuorumque successorum, XLIL
“ ll;iiae-de Sme)ms!a, in Atino ecclesiam S, qslltllllficenﬁls ECCIESE sub Scll)eclah Sedis Apo- et ipsius Ecclesiae possessione perma- | aroocrrium Sancti Maxentis in tutelam
Eingen_porpe- Mariae, . etn,'S. Sllvest.rl, _S. Maqu, .“9 waeﬁ”ﬂe- — DON2 ad eal pertinentia bt ta. quas o» Deant. Porro colonos seu praedia {13 Pa-| onetae Sedis Apostolicae recipitur (1).
tus. immusiate SI éngel' de.._. tria II:IOIEdea in flumine ;a;i:(::r;r;irnr;;:atuéé —t Et eil, quaeDab Atde- \_deiasiadcomli— ]aeopo]i sive Rocella, quae Adelasias co- SUMMARIDM